
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА ЯКОСТІ ОСВІТИ УКРАЇНИ

Н А К А З

від« -У#» 2(у^р. Київ № £)■/- -/'У /З

Про внесення змін до персонального 
складу колегії Державної служби 
якості освіти України

Відповідно до пункту 13 Положення про Державну службу якості освіти 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України, пункту 8 
Типового положення про колегію міністерства, іншого центрального органу 
виконавчої влади і місцевої державної адміністрації, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 02 жовтня 2003 р. № 1569 (зі змінами), та у 
зв’язку з кадровими змінами
НАКАЗУЮ:

1. Внести до персонального складу колегії Державної служби якості освіти 
України, затвердженого наказом від 14 листопада 2018 р. № 01-11/30 наступні 
зміни:

1.1. Вивести зі складу колегії Державної служби якості освіти У країни 
АНДРЕЙЧУК Лесю Йосипівну, НОВОСАД Ганну Ігорівну, ПАСІЧНЯКА Ігоря 
Михайловича, САПОЖКА Ігоря Васильовича, ЧОРНУ Катерину Павлівну.

1.2. Ввести до складу колегії Державної служби якості освіти України таких
осіб:

СТРУКА Володимира Ярославовича -  начальника управління 
організаційно-документального забезпечення, секретар колегії;

МОЗГОВУ Людмилу Анатоліївну -  аналітика Аналітичного центру 
Всеукраїнської асоціації органів місцевого самоврядування «Асоціація міст 
України»;

РУБІНС Марину Володимирівну -  методиста комунальної науково- 
методичної установи «Березнівський районний методичний кабінет» 
Березнівської районної ради Рівненської області;

ІВАНЮКА Дмитра Івановича -  сільського голову Білоберізької об'єднаної 
територіальної громади Верховинського району Івано-Франківської області.



Івановича викласти в

РусланГУРАК


